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MATERI WORKSHOP

SENIN,13 JUNI 2022

TAHAPAN PENYUSUNAN DAN PENGEMBANGAN
KURIKULUM

EVALUASI KURIKULUM DAN TRACER STUDY

RUMUSAN VISI MISI, TUJUAN, STRATEGI (PT
DAN PRODI)

PERUMUSAN PROFIL LULUSAN DAN CPL
PROGRAM STUDI (KEKHASAN PT DAN PRODI)

PENETAPAN BAHAN KAJIAN

PEMBENTUKAN MATA KULIAH (MK) DAN
PENENTUAN BOBOT SKS

MATRIKS DAN PETA KURIKULUM

1JP

1.53P

1.531P

1.53P

1JP

1.53P

231P

SELASA, 14 JUNI 2022

RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)
IMPLEMENTASI KURIKULUM MBKM
MANAJEMEN DAN MEKANISME PELAKSANAAN
KURIKULUM

KOORDINASI DAN EVALUASI HARI PERTAMA
PENYUSUNAN DAN PENGEMBANGAN KURIKULUM
MBKM

KEGIATAN KERJA TIM PENYUSUN KURIKULUM
OLEH TIAP-TIAP PRODI DAN DIDAMPINGI
FASILITATOR

PRESENTASI KURIKULUM

1.53JP
2JP

1.53P

13P

13P

3JP
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Ir. M. Igbal Djawad, M.Sc., Ph.D
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